
Statutární město Brno B R N O Magistrát města Brna 
Odbor dopravy 

VÁŠ DOPIS Č. J.: 
ZE DNE! 19. O4. 2023 
NAŠE Č. J.: MMB/0202133/2023 
SPIS- ZN-I OVV/MMB/0202133/2023 

VYRIZUJEI PhDr. Eva Duřpektová 
TELEFON: +420 542 174 632 
E-MAIL! durpektova.eva@brno.cz 
DATUM: 02. 05. 2023 
POČET LISTŮ: 01 

Žádost O informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - poskytnutí informací 

Vážený pane 

dne 19. 4. 2023 byla Magistrátu města Brna doručena Vaše žádost podaná ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), 
ve které žádáte o poskytnutí informací týkajících se přístupu k nové vlakové zastávce Brno-Starý 
Lískovec. Konkrétně požadujete následující informace: 
V jakém časovém horizontu a jakým způsobem bude vlaková Zastávka Brno-Starý Lískovec obsloužena 
linkou (linkami) městské hromadné dopravy. Současný Stav nelze označit jinak, než ostudný. 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám sdělujeme požadované informace. 

Projekt výstavby Terminálu IDS - Starý Lískovec je aktuálně ve fázi aktualizace stanovisek dotčených 
orgánů. Vydání pravomocného povolení na kanalizaci lze očekávat do září tohoto roku, následně bude 
vedeno stavební řízení na Odboru dopravy MMB a Drážním úřadu. Problematickáje stále otázka příjezdu 
k terminálu ulicí U Leskavy (resp. její předání do majetku města), případně po nové komunikaci. 

CO se týká plánovaného vedení linek hromadné dopravy k terminálu ve Starém Lískovci, pakjak vyplývá 
z Plánu dopravní obsluhy Statutárního města Brna pro roky 2025 - 2039, který byl dne 5. 4. 2023 
schválen Radou města Brna, předpokládá se, že do terminálu bude zajíždět trolejbusová linka 25 po 
prodloužené trati ze smyčky Osová. Pro přehlednost Vám zasíláme schéma vedení linek po vybudování 
Terminálu Starý Lískovec tak, jak je uvedeno v Plánu dopravní obsluhy Statutárního města Brna pro roky 
2025 - 2039. 

Statutární město Brno 
I 
Magistrát města Brna 

| 
Odbor dopravy 

Kounicova 67 
| 
601 67 Brno 

| 
vvww.brno.cZ



._ .±“.
J 

ı.ı_ı.n.|. 

I*-I' 
'START _ _ 

_ _ E ._-_v - I 1-_".“ 

.nI"_ 'HM
I ' ""'-In- 

--'."Í'ıi 
'E 

'FI- 

II.. 

vv Podle § 5 odst. 3 Zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umoznujícím dálkový přístup 
na webových stránkách města Brna: https://\ıWv\N.brno.cflposkytnute-informace. 

S pozdravem 

Ing. Bc. Pavel Pospíšek 
vedoucí odboru 

PŘÍLOHY: O 

Statutární město Brno 
| 
Magistrát města Brna 

| 
Odbor dopravy 

Kounicova 67 
| 
601 67 Brno 

| 
vwvw.brno.cZ


